

Årsredovisning

för

Keep It Cool AB

559196-7012

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Erik Ahlin, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Keep It Cool AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Partihandel och import samt export av alla Growlerwerks produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	347	859	956	733
Resultat efter finansiella poster	-317	90	314	127
Soliditet (%)	53,6	63,7	42,8	37,8

Nettoomsättningen har minskat till följd av att företaget har haft distributionsproblem med sin leverantör.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	228 151	50 581	328 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 581	-50 581	0
Återbetalning aktieägartillskott		-65 376		-65 376
Årets resultat			-187 490	-187 490
Belopp vid årets utgång	50 000	213 356	-187 490	75 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	213 356
årets förlust	-187 490
	25 866
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 866
	25 866

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		346 965	859 305
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		346 965	859 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-506 486	-545 679
Övriga externa kostnader		-146 686	-211 894
Personalkostnader	2	-10 000	-4 746
Övriga rörelsekostnader		-813	-1 194
Summa rörelsekostnader		-663 985	-763 513
Rörelseresultat		-317 020	95 792
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 605	211
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 075	-5 574
Summa finansiella poster		-470	-5 363
Resultat efter finansiella poster		-317 490	90 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-23 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-23 000
Resultat före skatt		-187 490	67 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 848
Årets resultat		-187 490	50 581

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

49 900

541 710

Summa varulager

49 900

541 710

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

62 251

Övriga fordringar

18 540

516

Summa kortfristiga fordringar

18 540

62 767

Kassa och bank

Kassa och bank

91 597

73 277

Summa kassa och bank

91 597

73 277

Summa omsättningstillgångar

160 037

677 754

SUMMA TILLGÅNGAR

160 037

677 754

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

213 356

228 151

Årets resultat

-187 490

50 581

Summa fritt eget kapital

25 866

278 732

Summa eget kapital

75 866

328 732

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

130 000

Summa obeskattade reserver

0

130 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

48 342

Övriga skulder

84 171

163 680

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

7 000

Summa kortfristiga skulder

84 171

219 022

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

160 037

677 754

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Det förekommer bristande jämförbarhet mot föregående räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm 2025-06-30

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Ordförande

Jan Larsson
Jan Larsson

Carl Erik Ahlin
Carl Erik Ahlin
Verkställande direktör